
Bankovní spojení:   IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800           web: www.mesto-bohumin.cz 

1/2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

„ZŠ ČSA - oprava podlahy tělocvičny“ 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:       Mgr. Pavla Skokanová, vedoucí odboru školství, kultury 
         a sportu 
         Ing. Michal Lorenc, referent odboru školství, kultury a sportu 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Číslo účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel:                                        DOR-SPORT s.r.o. 
Sídlo:                                                        Bruzovice 247, 739 36  Bruzovice  

Zastoupený:                                              Ing. Jiřím Kolašínem - jednatelem 

zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:                Ing. Jiří Kolašín - jednatel 
b) technických               Ing. Jiří Kolašín - jednatel 

IČ:                                                             60774151  
DIČ: CZ60774151 
Bankovní spojení:                                     SBERBANK CZ, a.s. 

Číslo účtu:                                                4200029877/6800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bankovní spojení:   IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800           web: www.mesto-bohumin.cz 

2/2 

Dodatkem dochází ke změnám v následujícím oddíle: 

 

III. Doba plnění a místo plnění 

3.1. Termín dokončení stavby se posouvá z      15.08.2022 
Nový termín dokončení stavby        02.09.2022 
 
 

IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

4. 1. Cena za dílo se mění dle víceprací č. 1 o  

211.103,25 Kč bez DPH. 

       DPH 21%              44.331,68 Kč 

                         255.434,93 Kč s DPH 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 2.292.603,07 Kč 481.446,64 Kč 2.774.049,71 Kč 

Cena dle víceprací č. 1 211.103,25 Kč 44.331,68 Kč 255.434,93 Kč 

Cena dle SOD a dodatku 
č. 1 CELKEM 

2.503.706,32 Kč 525.778,32 Kč 3.029.484,64 Kč 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednavatelem a zhotovitelem ze dne 15. 02. 2022 
zůstávají beze změn. 
 

  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými   
  zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Bohumíně dne: 10.08.2022     V Bruzovicích dne: 10.08.2022 

za objednatele :           za zhotovitele: 

v z. Ing. Lumír Macura, v. r.     Ing. Jiří Kolašín, v. r. 
Ing. Petr Vícha      Ing. Jiří Kolašín 
starosta města      jednatel 


